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KUESIONER PENELITIAN 

FAKTOR-FAKTOR YANG MEMENGARUHI PENDAPATAN BENGKEL 

DI KABUPATEN LUWU UTARA 

 

A. IDENTITAS RESPONDEN 

1 Nama :  

2 Usia :  

3 Jenis Kelamin : (  ) Laki-Laki (  ) Perempuan 

4 Pendidikan Terakhir : (  ) SD 

(  ) SMP 

(  ) SMA 

(  ) S1  

5 Lama Uaha : (  ) 2-3 Tahun 

(  ) 4-5 Tahun 

(  ) > 6 Tahun 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuesioner Penelitian 

 

No Pertanyaan  

1 Berapakah jumlah biaya tenaga kerja yang 

dikeluarkan oleh pemilik bengkel motor dalam 1 

bulan 

 

2 Berapakah jumlah biaya pelayanan yang dikeluarkan 

oleh pemilik bengkel motor dalam 1 bulan 

 

3 Berapakah jumlah biaya suku cadang yang 

dikeluarkan oleh pemilik bengkel motor dalam 1 

bulan 

 

4 Berapakah jumlah pendapatan yang diterima oleh 

pemilik bengkel dalam 1 bulan 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Statistics 

 tenaga kerja (X1) pelayanan (X2) 

suku cadang 

(X3) 

pendapatan 

(Y) 

N Valid 30 30 30 30 

Missing 0 0 0 0 

 

Tenaga kerja (X1) 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid 2250000 2 6,7 6,7 6,7 

2400000 2 6,7 6,7 13,3 

2550000 1 3,3 3,3 16,7 

2700000 3 10,0 10,0 26,7 

2850000 2 6,7 6,7 33,3 

3000000 3 10,0 10,0 43,3 

3300000 1 3,3 3,3 46,7 

4500000 1 3,3 3,3 50,0 

5400000 2 6,7 6,7 56,7 

5700000 3 10,0 10,0 66,7 

6000000 3 10,0 10,0 76,7 

6600000 1 3,3 3,3 80,0 

7200000 3 10,0 10,0 90,0 

9000000 1 3,3 3,3 93,3 

11000000 1 3,3 3,3 96,7 

13500000 1 3,3 3,3 100,0 

Total 30 100,0 100,0  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Pelayanan (X2) 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid 928400 1 3,3 3,3 3,3 

1122300 1 3,3 3,3 6,7 

1199500 1 3,3 3,3 10,0 

1200900 1 3,3 3,3 13,3 

1201900 1 3,3 3,3 16,7 

1225000 1 3,3 3,3 20,0 

1228600 1 3,3 3,3 23,3 

1234700 1 3,3 3,3 26,7 

1235700 2 6,7 6,7 33,3 

1236400 1 3,3 3,3 36,7 

1244000 2 6,7 6,7 43,3 

1298900 1 3,3 3,3 46,7 

1341900 1 3,3 3,3 50,0 

1357400 1 3,3 3,3 53,3 

1357800 1 3,3 3,3 56,7 

1358800 1 3,3 3,3 60,0 

1367300 1 3,3 3,3 63,3 

1374400 1 3,3 3,3 66,7 

1473000 1 3,3 3,3 70,0 

1480500 2 6,7 6,7 76,7 

1480700 2 6,7 6,7 83,3 

1496100 1 3,3 3,3 86,7 

1619300 2 6,7 6,7 93,3 

1760800 1 3,3 3,3 96,7 

1776200 1 3,3 3,3 100,0 

Total 30 100,0 100,0  

 



 

 

 

 

 

 

Suku Cadang (X3) 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid 12000000 2 6,7 6,7 6,7 

15000000 6 20,0 20,0 26,7 

18000000 2 6,7 6,7 33,3 

21000000 2 6,7 6,7 40,0 

24000000 1 3,3 3,3 43,3 

27000000 1 3,3 3,3 46,7 

30000000 2 6,7 6,7 53,3 

33000000 1 3,3 3,3 56,7 

36000000 1 3,3 3,3 60,0 

39000000 1 3,3 3,3 63,3 

45000000 4 13,3 13,3 76,7 

51000000 1 3,3 3,3 80,0 

60000000 3 10,0 10,0 90,0 

75000000 2 6,7 6,7 96,7 

81000000 1 3,3 3,3 100,0 

Total 30 100,0 100,0  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Pendapatan (Y) 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid 20000000 2 6,7 6,7 6,7 

25000000 7 23,3 23,3 30,0 

30000000 4 13,3 13,3 43,3 

35000000 2 6,7 6,7 50,0 

40000000 4 13,3 13,3 63,3 

45000000 2 6,7 6,7 70,0 

50000000 2 6,7 6,7 76,7 

60000000 1 3,3 3,3 80,0 

65000000 1 3,3 3,3 83,3 

70000000 2 6,7 6,7 90,0 

80000000 2 6,7 6,7 96,7 

90000000 1 3,3 3,3 100,0 

Total 30 100,0 100,0  

 

 

 

 

 

 

 

 


